П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района  Астраханской  области

12 августа 2015 года                                                                       №  123
с.Каралат

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Каралатский сельсовет»

№210 от 30.12.2014г. «Об утверждении правил

нормирования  в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд МО «Каралатский сельсовет»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести в постановление администрации МО «Каралатский сельсовет» №210 от 30.12.2014г. «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Каралатский сельсовет» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 постановления читать в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016г.»

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы  муниципального  образования

   «Каралатский  сельсовет»                                                              И.В.Рябова